

SLMB HOLDING ApS

Jægersborg Alle 19
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/06/2017

Lars Kenneth Bjørn
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SLMB HOLDING ApS
Jægersborg Alle 19
2920 Charlottenlund

CVR-nr: 31870682
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

MOGENS KIBSGAARD.
STATSAUTORISERETREVISIONSANPARTSSELSKAB
Hesselbjergvej 16
3200 Helsingør
DK Danmark
CVR-nr: 67425618
P-enhed: 1002250703

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er kapitalanlæg og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen finder resultatet for 2016 for tilfredsstillende.

Udviklingen i dattervirksomhedens aktivitet i 2016 har været positiv og konsolideret koncernen.

Den forventede udvikling

Det forventes, at investeringen i kapitalandele i tilknyttede virksomheder vil udvikle sig positivt i 2017.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke siden regnskabsårets afslutning indtrådt begivenheder af væsentlig betydning for selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger		-6.865	-6.550
Bruttoresultat		-6.865	-6.550
Resultat af ordinær primær drift		-6.865	-6.550
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		300.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		22.840	43.214
Andre finansielle omkostninger		-16.804	-7.552
Ordinært resultat før skat		299.171	29.112
Skat af årets resultat	1	1.133	-6.932
Årets resultat		300.304	22.180
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	300.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		215.618	205.000
Overført resultat		-215.314	-482.820
I alt		300.304	22.180

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.000.000	5.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	5.000.000	5.000.000
Anlægsaktiver i alt		5.000.000	5.000.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		545.055	836.568
Tilgodehavender i alt		545.055	836.568
Likvide beholdninger		181.790	80.408
Omsætningsaktiver i alt		726.845	916.976
Aktiver i alt		5.726.845	5.916.976

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		5.062.150	5.277.464
Forslag til udbytte		300.000	300.000
Egenkapital i alt		5.487.150	5.702.464
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Skyldig selskabsskat		54.278	149.201
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		452	55.491
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		179.965	4.820
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		239.695	214.512
Gældsforpligtelser i alt		239.695	214.512
Passiver i alt		5.726.845	5.916.976

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	5.277.464	300.000	5.702.464
Betalt udbytte		-215.618	-300.000	-515.618
Årets resultat		304	300.000	300.304
Egenkapital, ultimo	125.000	5.062.150	300.000	5.487.150

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	-176	-6.933
Regulering vedrørende tidligere år	1.309	0
	<u>1.133</u>	<u>-6.933</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	<u>5.000.000</u>
Kostpris ultimo	<u>5.000.000</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Lars Bjørn Vinimport ApS, Charlottenlund	<u>100%</u>	<u>3.822.147</u>	<u>483.873</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatningsforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskatte delskaber. Den samlede hæftelse udgør kr. 54.278 på balancedagen.